

Sjekkliste Ytre miljø

Sjekkliste Ytre miljø er basert på krav i MTA (Miljø-, transport og anleggsplan) samt Designmanual. Sjekklisten skal være grunnlag for gjennomgang av ytre miljø på byggemøtene som avholdes hver 14. dag

Skjema fylles ut av byggeleder, evt. annen representant for byggherren. Sjekklisten er utformet for å ta hånd om alle trinn i utbyggingen av Mehuken 3. Dersom et forhold ikke er relevant i forhold til framdrift settes en strek (-). Da ser man at det er tatt stilling til temaet, men at det ikke vurdert som aktuell problemstilling.

Identifiserte avvik behandles videre i eget avviksskjema.

Sjekklisten utarbeides også på engelsk slik at den kan benyttes ovenfor internasjonale selskaper ved ulike arbeider.

Sjekkliste nr. Byggemøte nr. Dato: 00.00.2014 Tid: 0900 - 1200	Deltakere:
Ansvarlig for utsjekking av ytre miljø Dato: 00.00.2014 Sign. byggeleder	Distribusjon: Deltakere på byggemøtet.

Sjekkliste MTA og Designmanual			
Beskrivelse	Status godkjent	Tiltak vurderes	Merknader
Avfall			
Kildesortering av avfall (papir, glass, metall, husholdningsavfall m.v.)			Avfallsselskap henter/sorterer
Midlertidig oppbevaring av avfall på anleggsplassen			Lukket container ved brakke
Avtale med avfallsmottaker/spesialavfallsmottak			Avfallsselskap kildesorterer
Oppbevaring av maling, drivstoff, olje etc. på anleggsplassen			Godkjente drivstofftanker. Sertifikat for alle tanker er på plass. Maling oppbevares ikke på byggeplass.
Stoffkartotek med produktatablad.			Mappe på brakke hos entreprenør skal inneholde alle produkter som benyttes.
Veier, transport og transportsikkerhet innenfor anleggsområdet			
Transport skal foregå på angitte områder			
Anleggsområdet stengt for allmenn motorisert ferdsel			
Støvreduserende tiltak			Transport i tørt vær kan gi mye støv og være svært ubehagelig for anleggsarbeiderne. Byggeleder vurderer evt begrenset strøing med klorkalsium (i tråd med gjeldende bestemmelser, jfr kommunen)

Etablert plan for transport, lagring, vareleveranse etc. Kontroll/oppfølging			
Sikring av transport på FV 600.			
Kulturminner			
Har noe av interesse dukket opp (rader eller hauger med stein, tufter o.a)?			
Natur / miljø			
Spesiell forsiktighet ved arbeid i nærheten av Momyra naturreservat. (Unngå terrenginngrep, spredning av sprengstein, utslipp av kjemikalier eller annen negativ miljøpåvirkning)			
Benyttes masser utover godkjente massetak?			
Unngås tilførsel av fremmed plantemateriale?			
Tiltak ved eventuelle utslipp av kjemikalier			
Landskapsinngrep/terrengtilpasning			
Ytre inngrepsgrense. Vedlikehold av merker/stikker.			
Deponering av løsmasser, kontroll/oppfølging			
Mellomlagring av vegetasjonsdekke og organisk jord			
Veiskråninger, helning og utforming. Avklaring mot landskapsarkitekt			
Tilstand til arealer utenfor anleggsområdet. Sikring av eksisterende vegetasjon			
God terrengtilpasning			
Utforming av terreng ved gravitasjonsfundament			
Informasjon og formidling			
Informasjon til kommunen, NVE og berørte - i anleggsfasen - før transport - før/under turbinmontasje (bruk av media, informasjon direkte til kommunen, kontakt med grunneiere etc.)			
Informasjon og opplæring av personell innen MTA og Designmanual			
Rapportering/oppfølging av avvik			
Plankart over anleggsområdet. Behov for revisjon grunnet endringer?			
Opprydning			
Avfall og rester fra anleggsarbeid			
Oppsamling og deponering av sprengstein over knyttnevestørrelse på godkjent areal			
Behandling av sideterreng og massetak ihht krav fra designmanual			

Turbintransport			
Utarbeide endelig transportplan og innhente nødvendige tillatelser fra politi/veimyndighet			